様式第９（細則第 10条関連）

宅地造成に関する工事の許可申請手数料減免申請書

                               令和   年   月   日

広島市長 様

                 住所
造成主

                 氏名

  広島市旧宅地造成等規制法施行細則第 10条の規定により、次のとおり宅地造成に関する工事

の許可申請手数料を減額・免除されるよう申請します。

1. 宅地の所在及び地番

2. 宅 地 の 面 積

3.

4. 条例に定める手数料額

減・免を受けようと

する理由